

Kaa-Krogsgaard ApS

CVR-nr. 31 41 30 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2014.

Jens C. Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaa-Krogsgaard ApS Bregnevej 15 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 31 41 30 87
	Stiftet: 28. april 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Krogsgaard
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C
Associeret virksomhed	JHC Management ApS, Odense

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter virksomhedsrådgivning samt engroshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402.394 kr. mod 575.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.487 kr. mod 67.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er direktionens opfattelse, at selskabet vil reetablere den tabte kapital ved fremtidig indtjening eller om nødvendig ved kapitalindskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	402.394	575.398
1 Personaleomkostninger	-424.993	-493.196
Driftsresultat	-22.599	82.202
Andre finansielle indtægter	0	1.430
2 Andre finansielle omkostninger	0	-480
Resultat før skat	-22.599	83.152
Skat af årets resultat	-4.888	-15.875
Årets resultat	-27.487	67.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Disponeret fra overført resultat	-27.487	-29.323
Disponeret i alt	-27.487	67.277

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
	Anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.294	97.767
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.125
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.156
	Periodeafgrænsningsposter	5.000	5.000
	Tilgodehavender i alt	22.294	121.048
	Likvide beholdninger	118.242	188.779
	Omsætningsaktiver i alt	140.536	309.827
	Aktiver i alt	182.536	351.827

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-26.043	1.444
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Egenkapital i alt	<u>98.957</u>	<u>223.044</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.241
Anden gæld	77.329	120.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.579</u>	<u>128.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.579</u>	<u>128.783</u>
Passiver i alt	<u>182.536</u>	<u>351.827</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	334.840	395.489		
Andre omkostninger til social sikring	1.807	2.074		
Personaleomkostninger i øvrigt	88.346	95.633		
	<u>424.993</u>	<u>493.196</u>		
2. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	0	480		
	<u>0</u>	<u>480</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2013	84.000	42.000		
Kostpris 31. december 2013	<u>84.000</u>	<u>42.000</u>		
Nedskrivninger 31. december 2013	<u>-42.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kaa-Krogsgaard ApS
JHC Management ApS	33,3 %	16.918	-14.253	42.000
		<u>16.918</u>	<u>-14.253</u>	<u>42.000</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	1.444	96.600	223.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.487</u>	<u>-96.600</u>	<u>-124.087</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>-26.043</u>	<u>0</u>	<u>98.957</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.